
Contacto

Teléfono 962525220
Fax 962525224
Correo Electrónico contratacion@circuitvalencia.com

Dirección Postal

Autovía A3 Valencia-Madrid, Salida 334
(46380) Cheste - Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21186-2022-25957 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2023 a
las 09:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Circuito del Motor y Promoción Deportiva S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A96793690
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vg5mE9jb79kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de ventanas de protección solar / Instal·lació de finestres de protecció
solar

Presupuesto base de licitación
Importe 6.565,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.426,17 EUR.

Clasificación CPV
45421132 - Instalación de ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 07/09/2022 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SOTERMICA IBERICA SL
Identificador empresa B98356736
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vg5mE9jb79kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.426,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.565,17 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=810XBeD0yImrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 2022259570 |  2023-282316 | Tue, 10 Jan 2023 09:18:23:961 CET 167218005390481278158545587300752226605UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=810XBeD0yImrz3GQd5r6SQ%3D%3D

